
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

RANS NUSANTARA FOOTBALL CLUB VS PERSIPA 0 - 5

#20 25/02/2025, 15:00  UNTUNG SUROPATI, PASURUAN BERAWAN 29 °C PENONTON : 135

Wasit : MUSTAFA KAMAL, S.PD.M.PD

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD REZA FAHLEPY

Asisten Wasit 2 : PARLINDUNGAN

Cadangan Wasit : MUHAMAD LUTH FERDIAN

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commisioner : MOCH MASRUKIN

General Coordinator : M. RIFA'I

Media Officer : M. MUCHSIN BAIDOWI

RANS NUSANTARA FOOTBALL CLUB

UNGU UNGU UNGU

[ 15 ] GK FERY BAGUS KURNIAWAN   72'(2) 

[ 4 ] RB SYAIFUL INDRA CAHYA  (C)

[ 5 ] DM IQBAL HADI PERDANA  

[ 7 ] CF IVAN VERAS  

[ 8 ] CM DIO RIZKY SAPUTRA   32' ,    HT 

[ 14 ] CM BEKTUR TALGAT UULU   HT 

[ 17 ] RWF REZKY RENALDY EL HAS  

[ 19 ] CB VIKRA SEIFAHLEPI   19' 

[ 25 ] CB MUH. NURCHAAQ. B  

[ 45 ] CB MUNHAR  

[ 99 ] CF RONNY JESUS MAZA MIRANDA  

PERSIPA

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 28 ] GK YOGI TRIYANA  

[ 2 ] CB MIRKOMIL LOKAEV  

[ 7 ] RWF KENTA HARA   68' ,    69' 

[ 9 ] CF SILVIO ESCOBAR BENITEZ   80' 

[ 10 ] CM MATEO PALACIOS PRETEL  

[ 22 ] LB BHIRAWA ANORAGA   44' 

[ 42 ] DM AHMED SYUHADA  

[ 44 ] CB
MOH. AL AMIN SYUKUR FISABILLAH 
(C)

 76'(1) 

[ 94 ] AM IMAM WITOYO  
 27' ,    54' ,  
 76'(2) 

[ 95 ] LWF KOMARODIN   61' ,    76' 

[ 97 ] CB JIMMY JULIANUS ARONGGEAR  

SUBSTITUTES

[ 77 ] GK HERY PRASETYO   72'(2) 

[ 9 ] CF AGUNG SUPRIYANTO   72'(1) 

[ 10 ] AM IMAN BUDI HERNANDI   HT 

[ 13 ] LWF RAJA IMAM SIREGAR  

[ 18 ] AM SAIFUL ULUM  

[ 21 ] CB MOCH AKBAR HARIS   72' 

[ 22 ] CM FRAN ADI SAPUTRA  

[ 27 ] CF WIGA BRILLIAN SYAHPUTRA  

[ 33 ] LB DIDIK ARIYANTO  

[ 64 ] LB GUNTUR ARIYADI  

[ 87 ] CM MUHAMMMAD ILHAMUL IRHAZ  

[ 91 ] LWF ROISTA REISTIFAR SUSILO  

SUBSTITUTES

[ 18 ] GK ARIFIN SETYADI  

[ 3 ] RB EDWIN ERNAWAN   44' 

[ 4 ] CB AHMAD KHOIRUL HUDHA   76'(1) 

[ 6 ] DM WAHYU SUKARTA  

[ 8 ] AM M. RIFAI HI. MARSI   69' 

[ 11 ] LWF KRISNA SULISTIA BUDIANTO   76' ,    85' 

[ 12 ] CM AZIZ BRIANTORO RAMADHON  

[ 15 ] CB I MADE DWI MEIYANA PUTRA  

[ 25 ] LWF SADLY AHMAD   76'(2) 

HEAD COACH:

EDI SUDIARTO

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

VIKRA SEIFAHLEPI  19'

27'  IMAM WITOYO

DIO RIZKY SAPUTRA  32'

44'  BHIRAWA ANORAGA

44'  EDWIN ERNAWAN

BEKTUR TALGAT UULU  HT

45'  RAJA IMAM SIREGAR

DIO RIZKY SAPUTRA  HT



MATCH EVENTS

IMAN BUDI HERNANDI  HT

54'  IMAM WITOYO

61'  KOMARODIN

68'  KENTA HARA

69'  KENTA HARA

69'  M. RIFAI HI. MARSI

72'(1)  RONNY JESUS MAZA MIRANDA

AGUNG SUPRIYANTO  72'(1)

FERY BAGUS KURNIAWAN  72'(2)

HERY PRASETYO  72'(2)

72'  IQBAL HADI PERDANA

MOCH AKBAR HARIS  72'

76'(1)  MOH. AL AMIN SYUKUR FISABILLAH

76'(1)  AHMAD KHOIRUL HUDHA

76'(2)  IMAM WITOYO

76'(2)  SADLY AHMAD

76'  KOMARODIN

76'  KRISNA SULISTIA BUDIANTO

80'  SILVIO ESCOBAR BENITEZ

85'  KRISNA SULISTIA BUDIANTO

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


